
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoFGLGranada-Jaen@aena.es

Dirección Postal

Ctra. de Málaga, s/n
(18330) Chauchina España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GRX-86/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2023 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Granada-Jaén F.G.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pillb%2BXzgMwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Baterías Para Grupos Electrogenos

SUMINISTRO BATERÍAS PARA GRUPOS ELECTROGENOSDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 4.573,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.780 EUR.

Clasificación CPV
31440000 - Baterías.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Federico García Lorca Granada/Jaén
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Aeropuerto de Federico García Lorca Granada/Jaén, Carretera de Málaga s/n
(18330) Granada España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SELECON, S.L.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pillb%2BXzgMwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Identificador empresa B041601980
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.573,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato GRX-86/2023
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZNGpHOU8xvjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 1695036470299 |  2023-142898 | Mon, 18 Sep 2023 13:27:56:879 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168175622823450167461150496354426419225 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZNGpHOU8xvjHF5qKI4aaw%3D%3D

